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Draai- en Kantelbare TV-Muurbeugel | 13 - 86 " | Maximaal schermgewicht: 60 kg | Kantelbaar | 
Draaibaar | Minimale muurafstand: 70 mm | Maximale muurafstand: 1020 mm | 3 Draaipunt(en)

Productspecificaties TVWM1790BK: Verpakkingsinformatie:
 Aantal draaipunten  3 Draaipunt(en) 

 Aantal producten in verpakking  1 Stuks 

 Aantal schermen  1 Scherm 

 Draaibaar  -90 ~ 90 ° 

 Functionaliteit  Full Motion 

 Hellingshoek  15 ° 

 Kabelopbergsysteem  Ja 

 Kantelbaar  0 - 15 ° 

 Kleur  Zwart 

 Materiaal  ABS 

 Staal 

 Maximaal schermgewicht  60 kg 

 Maximale muurafstand  1020 mm 

 Minimale muurafstand  70 mm 

 Montage applicatie  Wand 

 Rotatiehoek  180 ° 

 Scherm afmeting  13 " 

 86 " 

 Snelsluiting  Nee 

 VESA-standaard  100x100 

 100x200 

 200x100 

 200x200 

 200x300 

 300x200 

 300x300 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 75x75 

 Waterpas  -5 ~ 5 ° 

 Nee 

 Zwenkhoek  180 ° 

Merk Nedis

Ordercode TVWM1790BK

EAN single Product 5412810455713

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810455737

Verpakking Box

Inhoud verpakking TV muurbeugel

Installatiematerialen

Lees meer online

Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 360 mm 70 mm 580 mm 6740 g
3 220 mm 380 mm 590 mm 20780 g

Datasheet | Draai- en Kantelbare TV-Muurbeugel | TVWM1790BK

https://Nedis.nl/TVWM1790BK
https://Nedis.nl/TVWM1790BK
https://Nedis.nl/TVWM1790BK
https://Nedis.nl/TVWM1790BK
https://Nedis.nl/TVWM1790BK
https://Nedis.nl/TVWM1790BK

